PAGE

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Волховского муниципального района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2020 г.                                                                                     № 2625

Волхов

О  внесении изменений в План проведения плановых

проверок органов государственной власти,

органов местного самоуправления, граждан

 на 2020 год, утвержденный постановлением

от 28 декабря 2019 года № 3414
На основании п. п. 2 п. 6 ст. 6 областного закона Ленинградской области
«О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области» от 1 августа 2017 года № 60-оз, обращения Лутковского И. М., постановляю:
1. Внести следующее изменение в План проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2020 год, утвержденный постановлением администрации Волховского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении Плана проведения плановых проверок органов государственной власти, органов местного самоуправления, граждан на 2020 год» от 28 декабря 2019 года № 3414 (с изм. от 29.05.2020 г., 18.08.2020 г.), дополнив строкой следующего содержания:
	137
	Уварова А. И.
	Ленинградская область, Волховский район, Бережковское сельское поселение, дер. Запорожье, д. 45 (кадастровый номер земельного участка 47:10:0421002:1)
	Соблюдение требований земельного законодательства и правил землепользования
	обращение гражданина о фактах нарушения законодательства
	ноябрь

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации И. Н. Яценко.
Глава администрации                                                                              А. В. Брицун
Исп. Нарышкина Т. Н. , тел. 8/81363/ 78948, arch@admvr.ru
[image: image1]